
お得意様 各位 

幸和建設株式会社 

  TEL:0854-42-0506 

 

 

南加茂真砂土採取場 再開のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社が休止しておりました南加茂真砂土採取場を、令和５年９月１１日（月） 

より営業再開する運びとなりました。お客様には、大変ご迷惑をお掛けしました。 

また、世界的なエネルギー価格の高騰により、従来の価格を維持することが困難な状況

となりました。誠に不本意ながら下記の通り価格の改定を実施させていただきますので、

ご理解ご協力お願い申し上げます。 

 

今後とも変わらずのご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 価格の変更は、南加茂真砂土採取場のみの変更です。 

東谷真砂土採取場は従来通りの価格とさせて頂きます。 

 

所品名 新価格 

２ｔ ２，０００円 

３ｔ ２，７００円 

４ｔ ３，０００円 

８ｔ ４，０００円 

１０ｔ ４，８００円 

１２ｔ ５，５００円 

 


